
Uchwała Nr X/79/2011  
Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 12  lipca  2011r. 
 

w sprawie  wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słubickiego 
w sprawie  zmiany uchwały w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słubicach. 
 
 Na podstawie art. 43 ust.2  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) 
w związku  z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz .U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska  w Rzepinie uchwala , co następuje: 
 
§ 1.Wyraża się pozytywną opinię o projekcie uchwały Rady Powiatu 
Słubickiego w sprawie zmiany uchwały  w sprawie likwidacji  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Słubicach. 
 
§ 2.Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Powiat Słubicki zwrócił się do Gminy Rzepin z wnioskiem o zaopiniowanie  projektu 
uchwały Rady Powiatu  Słubickiego  w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Słubickiego 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Słubicach. 
Zgodnie z art. 43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej – 
projekt uchwały o likwidacji publicznego  SP ZOZ lub o zmianie  takiej uchwały wymaga 
opinii m.in. właściwych organów  gminy i powiatu, których ludności zakład udzielał 
świadczeń zdrowotnych. 
W uzasadnieniu uchwały Zarząd Powiatu podał m.in. , iż  w dniu 24 maja 2011r. Rada 
Ministrów podjęła uchwałę Nr 79/2011 zmieniającą  uchwałę Nr 58/2009. 
Zmiany  dotyczą m.in. wyznaczenia dnia 20 sierpnia 2011r. jako nieprzekraczalnego terminu 
złożenia do właściwego wojewody wniosku o objęcie jednostki samorządu terytorialnego 
przedmiotowym programem. 
Stąd koniecznym stała się zmiana powyższej uchwały Rady Powiatu. 
Mając na uwadze powyższe okoliczności  Rada Miejska w Rzepinie opiniuje projekt uchwały 
jak w sentencji podjętej uchwały. 


